Mozliwos$¢ dofinansowania

PSC. PRODUCTION SCHEDULING & 4 500,00 PLN brutto
, CONTROL - HARMONOGRAMOWANIE | 4 500,00 PLN netto
% STEROWANIE PRODUKCJA - szkolenie 187,50 PLN brutto/h
MPM 187
supplychain o the top ,50 PLN netto/h

Numer ustugi 2026/02/19/4951/3348120
112,08 PLN cena rynkowa @

MPM Productivity
Management Sp. z
0.0.

© Poznari / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

*okkkok 46/5  @© o4h
21 ocen B 16.06.2026 do 18.06.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Logistyka

Szkolenie to skierowane jest do pracownikéw zwigzanych z planowaniem,
Grupa docelowa ustugi produkcjg, harmonogramowaniem majgcych miniumum roczny staz pracy
na podobnym stanowisku.

Minimalna liczba uczestnikéw 8

Maksymalna liczba uczestnikow 18

Data zakonczenia rekrutacji 14-06-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 24

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie umozliwia opanowanie zagadnien oraz rozwoj kompetencji zwigzanych z dwoma obszarami wspottworzgcymi
zintegrowany system planowania i sterowania MRPII. Uczy harmonogramowania i sterowaniu produkcjg. Pozwala
rozwing¢ kompetencje dotyczace uktadu i struktury produkgciji.

Szkolenie uczy motywowania i rozwijania zespotu zespét, aby poprawi¢ wysoka wydajnos$¢ i zwiekszy¢ poczucie
odpowiedzialnosci w obszarze harmonogramowania i produkciji.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Sprawnie obstuguje oraz projektuje
harmonogram produkcji, plan, Wywiad swobodny
wykonanie i kontrole.

Przygotowuje plan
harmonogramowania produkcji.

Nadzoruje wptyw zmian i odchylen na

L g Wywiad swobodny
realizacje planéw.

Postuguje sie wiedza dotyczaca
rozrézniania w jaki sposéb uktad fabryki
Monitoruje techniki kontroli wejs¢ i

wyj$¢, techniki kontroli w systemach

wpltywa na harmonogramowanie i

przeptyw prac. Wywiad swobodn
typu "push”, techniki kolejkowania y y
zadan.
Definiuje sposoby zarzadzania waskimi
Stosuje techniki dzani dtami, kontroli lizacji cykl
osuje techniki zarza zarll.la gar amll ontroli czasu rea. |z-ac1| cy. u Wywiad swobodny
harmonogramem produkcji. produkcyjnego, raportowania i technik

zbierania danych

Projektuje proces zmian i doskonalenia
obszaru harmonogramowania i
produkgiji.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Postuguje sie wiedza z zakresu
harmonogramowania i produkgji.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

e Przeglad planowania, wykonania i kontroli
¢ Harmonogramowanie produkcji i proceséw
e Autoryzacja, realizacja i raportowanie zlecen w systemach "push”



e Autoryzacja, realizacja i raportowanie w harmonogramowaniu wedtug Teorii Ograniczen
e Autoryzacja, realizacja i raportowanie zlecen w systemach "pull”
¢ Ciggte doskonalenie w obszarze harmonogramowania i produkc;ji

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 10

Przedmiot / temat
zajeé

Wprowadzenie
do
harmonogramow
ania

Zarzadzanie
produkcja w
systemie
“pchanie”

Capacity

Requirement
Planning: logika i
ograniczenia

Narzedzia

wspomagajace
CRP: Input-Ouput
Control i sposoby
nadawania
priorytetow

Zarzadzanie
produkcja
wedtug Teorii
Ograniczen

@ Fics

krokéw skupienia
w uktadzie
gniazdowym

Uzycie ToC
w réznych
strukturach
produkcyjnych

Prowadzacy

Konrad Grondek

Konrad Grondek

Konrad Grondek

Konrad Grondek

Konrad Grondek

Konrad Grondek

Konrad Grondek

Data realizacji
zajeé

16-06-2026

16-06-2026

16-06-2026

17-06-2026

17-06-2026

17-06-2026

18-06-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

12:00

14:00

09:00

12:00

14:00

09:00

Godzina
zakonczenia

12:00

14:00

17:00

12:00

14:00

17:00

12:00

Liczba godzin

03:00

02:00

03:00

03:00

02:00

03:00

03:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . } . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Zarzadzanie

produkcja w Konrad Grondek 18-06-2026 12:00 14:00 02:00
systemie

,Ssanie”

Podsumowujace
studium
przypadku

Konrad Grondek 18-06-2026 14:00 16:30 02:30

Walidacja Konrad Grondek 18-06-2026 16:30 17:00 00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 187,50 PLN

Koszt osobogodziny netto 187,50 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Konrad Grondek

‘ ' Consultant, APICS Recognized CPIM Instructor, DDP by DDI, CPF by IBF, Jonah®

Od wielu lat prowadzi diagnozy zintegrowanego planowania oraz weryfikuje audyty klientéw wedtug
metodologii MPM. Prowadzi szkolenia oraz warsztaty w zakresie planowania nadrzednego S&OP
(Sales & Operations Planning) i MPS (Master Production Schedule), harmonogramowania produkgcji.
Zrealizowat z powodzeniem szkolenia m.in. dla takich firm jak: ABB, Bama Polska, BCC, Corning
Optical Communications Polska, Deloitte, Exact, Honeywell, HTL, Hulanicki Bednarek - HB Energia,
IKEA, Infosys, JTI, Kosmepol (fabryka L'Oreal), Lacroix, Nowa Szkota, Oriflame, Plastic Omnium,
Polpharma, PPG Polifarb Cieszyn, Rationel Polska (Dovista), SMP Poland, TA Hydronics (grupa IMI),
Tenneco Automotive, TPV CIS, TRI Poland, Valeo Stowacja (U-Shin Slovakia s.r.0.) i innych.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

W ramach szkolenia uczestnicy wykonujg ¢wiczenia praktyczne obrazujgce omawiane zagadnienia i proponujgce konkretne koncepcje
praktycznych rozwigzan problemoéw. Otrzymujg praktyczne materiaty zawierajgce wzorcowe plany wdrozen.

Podrecznik (drukowany) polskojezyczny.

Dyplom szkolenia sygnowany logo MPM.

Informacje dodatkowe

Na potrzeby zwolnienia z podatku VAT szkolen zgodnie z

1) par. 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. z pdZniejszymi zmianami — w przypadku szkolen
finansowanych co najmniej w 70% ze srodkéw publicznych

2) art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy o podatku od towardw i ustug z dnia 11 marca 2004r.z péZniejszymi zmianami — w przypadku szkolen
finansowanych w 100% ze srodkéw publicznych

Adres

ul. Szarych Szeregéw 16
60-462 Poznan

woj. wielkopolskie

Hotel llonn

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail dagmara.kopacka@mpm?24.com

Telefon (+48) 510 111 035

DAGMARA KOPACKA



